

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にて確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																										
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド
和牛盛合せ	特製だれ	●											●					●					●			●		
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
はいから牛カルビ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
薄切り牛カルビ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
牛ヒレ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
焼きしゃぶ豚カルビ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
牛ホルモン	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
厚切り豚口ース	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
豚トロ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
若鶏	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
牛タン	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
上タン	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
上ミノ	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
上焼肉食べ放題	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
焼肉食べ放題	特製だれ	●											●					●				●			●			
	葱塩	●											●					●	●					●		●		
サラダ(玉ねぎドレッシング) ※注	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																											
なす																												
カボチャ																												
ピーマン																												
ポテトフライ																		●										
白菜キムチ																		●				●			●			
ナムル	きゅうりナムル	●																●				●			●			
	小松菜ナムル	●																●				●			●			
	ぜんまいナムル	●																●				●			●			
	豆もやしナムル	●																●				●			●			
なます	●																	●				●			●			
枝豆																		●										
唐揚げ	●																	●	●						●			
海老焼き・有頭赤海老																		●										
ホタテ焼き																												
ごはん																												
寿司	●		●																									
まどかのしゃり																												
めん	ミニうどん	●		●														●	●									
	ミニうどん(つゆ込)	●		●														●	●									
	ミニそば	●	●	●														●	●									
	ミニうどん(つゆ込)	●	●	●														●	●									
ワカメスープ	●												●					●	●			●		●				
味噌汁(具除く) ※注	※注：味噌汁の具は季節により変わります。詳しくはご利用店舗にてご確認ください。																											
厚切りベーコン																												
ウインナー			●															●	●					●				
チーズスフレパニラ	●		●															●										
パニラアイス																		●										
チョコアイス																		●										
季節のカップデザート	※注 季節により変わります。季節限定メニューからご確認ください。																											

食べ放題

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																												
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ	
食べ放題	しゃぶ鍋だし ※注	●															●	●												
	※注：しゃぶ鍋だしは味付けしております。下記の肉や野菜等を鍋に入れた場合は上記の物質を考慮してください。																													
	和牛しゃぶ												●																	
	豚バラ・豚ロース																								●					
	たれ	おろしポン酢	●																●											
		ごまだれ	●		●														●	●							●			
		特製かつおだし	●																●	●										
	野菜盛り																													
	ポテトフライ																		●											
	白菜キムチ									●								●						●			●			
	本日のナムル	きゅうりナムル	●																●					●						
		小松菜ナムル	●																●					●						
		ぜんまいナムル	●																●					●						
		豆もやしナムル	●																●					●			●			
		なます	●																●					●						
	枝豆																		●											
	鶏唐揚げ	●																	●	●							●			
	まぐろのお刺身																													
	和牛・豚相のり食べ放題	寿司	●		●						●					●			●											
		ごはん																												
	豚しゃぶ食べ放題	ウインナー			●														●	●					●					
		豆腐																	●											
	しゃぶうどん	●																												
	千切りキャベツ(辛子ドレッシング)	●																	●					●			●			
	サラダ(玉ねぎドレッシング) ※注	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																												
	うどん・そば	ミニうどん	●		●														●	●										
		ミニうどん(つゆ込)	●		●														●	●				●						
		ミニそば	●	●	●														●	●				●						
		ミニそば(つゆ込)	●	●	●														●	●				●						
	ワカメスープ	●											●					●	●				●	●		●				
味噌汁(具除く) ※注	※注：味噌汁の具は季節により変わります。詳しくはご利用店舗にてご確認ください。																													
チーズフレパニラ	●		●	●														●												
パニラアイス				●														●												
チョコアイス				●														●												
季節のカップデザート	※注 季節により変わります。季節限定メニューからご確認ください。																													